АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.12.2020 г. №45
с. Лосево

О внесении изменений в постановление № 35 от 19.10.2020 г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района»
В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района от 19.10.2020 г. № 35 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района», Уставом Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района, администрация Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района от 19.10.2020 г. № 35 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Таблицу 3.1. «Методики расчета показателей (индикаторов) муниципальной программы Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района к Порядку разработки муниципальных программ Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района, их формирования и реализации исключить.

1.2 Таблицу 7.1. Ответственные за исполнение мероприятий Плана реализации муниципальной программы Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района к Порядку разработки муниципальных программ Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района, их формирования и реализации исключить

1.3. Таблицу 8 Сведения о достижении значений показателей (индикаторов) реализации муниципальной программы Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района к Порядку разработки муниципальных программ Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района, их формирования и реализации исключить

1.4. Таблицу 11 к Порядку разработки муниципальных программ Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района, их формирования и реализации исключить

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Лосевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Лосевского сельского поселения

Павловского муниципального района
	И.А.Бокарева